PAGE
2

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 4 апреля 2023 года

      № 6
с. Троицкое

О деятельности председателя Троицкого районного Совета депутатов и районного Совета депутатов за 2022 год
Заслушав и обсудив доклад председателя Троицкого районного Совета депутатов Натанюк Николая Владимировича о результатах деятельности председателя Троицкого районного Совета депутатов и районного Совета депутатов за 2022 год, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Информацию о деятельности председателя Троицкого районного Совета депутатов и районного Совета депутатов за 2022 год принять к сведению.

Председатель Троицкого
Районного Совета депутатов

                                         Н.В. Натанюк